
JORNAL O ALTO URUGUAI | 20 DE JUNHO DE 2024 18JORNAL O ALTO URUGUAI | 20 DE JUNHO DE 2024 28

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN/RS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 96/2024

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 03/2024
O Município de Frederico Westphalen, torna público aos interessados, que no dia 05 de julho de 2024, às 09:00 horas, serão abertos os 
envelopes do Pregão Presencial SRP nº 03/2024, o qual visa o Registro de Preços para futura contratação de empresa(s) para a prestação 
de serviços de mecânica,elétrica e eletrônica, funilaria, lanternagem e pintura, incluindo o fornecimento de peças novas, sem uso, genuí-
nas, originais de primeira linha ou peça de reposição com as mesmas especificações técnicas e características de qualidade da peça de 
produção original (ABNT NBR 15296), via tabela de preços do Sistema AUDATEX (Sistema de Software TABELA AUDATEX) para veículos e 
tabela oficial de preços da respectiva montadora/fabricante para maquinários, para a manutenção preventiva e corretiva da frota municipal 
de veículos e máquinarios de propriedade do Município de Frederico Westphalen conforme termo de Referência. Demais Informações e 
cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou 
através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen - RS, 19 de junho de 2024.

MICHELE DONATTI
Secretária Municipal da Fazenda

Este documento foi assinado digitalmente por Patricia Cerutti. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código ADD3-1A60-AD71-FEA8.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 C

er
ut

ti.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 A

D
D

3-
1A

60
-A

D
71

-F
EA

8.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ADD3-1A60-AD71-FEA8 ou vá até
o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: ADD3-1A60-AD71-FEA8

Hash do Documento
4F5DD7E4B17961A013BFCBB0AAE01B44780BED23FF1AFC7344532534DD668E73

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/06/2024 é(são) :

Patricia Cerutti - 954.530.160-00  em 19/06/2024 17:50 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL
ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


